
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION DCS 251/2009 
 Bahía Blanca, 14 de diciembre de 2009 

 
VISTO 

 La nota presentada por Juana Aban Arias, DNI: 93.993.542, solicitando se le 

permita inscribirse a la Licenciatura en Enfermería 

 

CONSIDERANDO 

 Que la solicitud de prorroga se fundamenta en el retraso de tramites 

administrativos que le permitan el reconocimiento de su titulo de estudios secundarios 

 Lo aprobado por el Consejo Departamental en su reunión del 9 de diciembre; 

 

POR ELLO: 

 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

    RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.-  Aceptar la inscripción fuera de término a la estudiante Juana Aban 

Arias hasta el 19 de Febrero de 2010 inclusive. 

 

ARTÍCULO 2º.-  Infórmese a la interesada y archívese.- 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


